

Protocollo, vedi segnatura

Soveria Mannelli, vedi segnatura

Spett. HYGIEN TECH SRL
SEDE P.IVA 07010841000

Oggetto: Ordine materiale di pulizia servente ai moduli del Progetto PON "A SCUOLA CON CREATIVITA'" nell'ambito dei Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale "Scuola e competenze" 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze– Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione ESO4.6.A1 – Sotto azione ESO4.6.A1.B, interventi di cui al decreto del Ministro dell'istruzione e del merito n.176 del 30/08/2023, Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, "Agenda SUD".
Codice progetto: ESO4.6.A1.B-FSEPN-CL-2025-22

CIG: B87BD7BF51

CUP: G44D25000610007 (da riportare sulla fattura)

VISTO il Vs preventivo, assunto al NS protocollo al numero 0014192 del 02/10/2025;
RITENUTA confacente ai bisogni dell'Amministrazione l'offerta presentata;
ACCERTATA la congruità del prezzo rapportato alla qualità dei prodotti;

Si Richiede Il Seguento materiale

Codice	Descrizione	Quantita	Prezzo	SubTotale
15330021	SCOPA TESTA GRIGIA con ATTACCO A VITE	24	€ 1,28	€ 30,72
600207518255	#CARTA IGIENICA 2vl PC 160str 120pz	10	€ 25,53	€ 255,30
60640031	CARTA IGIENICA MINIJUMBO SUPER 2vl PC 180m 120pz	15	€ 21,38	€ 320,70
10260811	HT ALLSEPT PLUS disinfettante 750ml PMC	24	€ 4,52	€ 108,48
10400005	HT SCATTO sgrassatore rapido profumato 5lt	10	€ 12,73	€ 127,30
10400004	HT SCATTO sgrassatore rapido profumato 750ml	42	€ 2,77	€ 116,34
10260043	HT SGRASSATORE MARSIGLIA multiuso sgrassante 750ml	42	€ 2,34	€ 98,28
10260083	#HT WC GEL detergente disincrostante wc gel 750ml	42	€ 1,67	€ 70,14
10260094	HT BIOCALC anticalcare bagno ECOLABEL 750ml	36	€ 3,25	€ 117,00
10260006	HT CITRIX deterg. anticalcare bagno ECOLABEL 750ml	36	€ 1,91	€ 68,76
10260015	HT CLOROGEL detergente igienizzante al cloro 1lt	12	€ 3,14	€ 37,68
10460007	CANDEGGINA CLASSICA 1lt	48	€ 0,66	€ 31,68
10460006	CANDEGGINA CLASSICA 5lt	8	€ 1,89	€ 15,12
10460004	AMMONIACA PROFUMATA 1lt	48	€ 0,63	€ 30,24
10460009	CANDEGGINA PROFUMATA 2lt	27	€ 1,17	€ 31,59
10260067	HT MOP CITRUS lavapavimenti multiuso ECOLABEL 1lt	30	€ 1,46	€ 43,80
10260209	HT WHYPE SOFT MANI FOAM 5lt	10	€ 6,49	€ 64,90
20330030	PORTABOBINA A MURO bianco	3	€ 33,30	€ 99,90
30330009	PANNO MICROFIBRA ROSSO ECO 35x35cm 10pz	10	€ 5,16	€ 51,60
35010003	SACCHI N.U. 50x60cm AZZURRI TRASPARENTI 1000pz	3	€ 20,34	€ 61,02
35010054	SACCHI N.U. 72x110cm AZZURRI TRASPARENTI 300pz	5	€ 26,45	€ 132,25
15011300	STONE 800 carrello multiuso 2 secchi 15+15lt	1	€ 283,94	€ 283,94
60625001	BOBINA EXTRA T800x2 2vl PC 2pz	30	€ 6,99	€ 209,70
15011037	MOCIO con ATTACCO A VITE cotone FILO GROSSO 2	20	€ 2,38	€ 47,60

TOTALE IMPONIBILE = € 2.454,04

TOTALE IVA = € 539,88

TOTALE = € 2.993,92

GIORNI E ORARIO PER SCARICO MERCE: tutti i giorni dal lunedì al venerdì dalle ore 08:00 alle ore 16:00. Preferibilmente in orario antimeridiano.

Referente: il Direttore S.G.A. Dott. Michele Celano

- Del presente ordine fanno parte integrante gli allegati relativi alle dichiarazioni ai fini dell'assolvimento degli obblighi di tracciabilità finanziaria di cui alla legge n. 136/2010.
- Si chiede cortesemente di provvedere a recapitare alla scrivente la sottoelencata documentazione:

1. AUTODICHIARAZIONE CUMULATIVA ART. 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023 in allegato;;

- Si segnala che le Istituzioni Scolastiche sono tra gli Enti Pubblici assoggettati al regime della "SCISSIONE PAGAMENTI" (c.d. split payment) di cui all'art. 1 comma 629 della L. n 190 del 23.12.2014 a decorrere dal 1 gennaio 2015. In conseguenza di ciò, per le fatture elettroniche emesse dal 1 gennaio 2015 questa Amministrazione Le corrisponderà il solo Imponibile provvedendo a versare direttamente l'I.V.A. all'Erario. Sotto l'aspetto operativo La S.V. continuerà predisporre le fatture elettroniche come di consueto (indicando sia l'imponibile che l'I.V.A.) ma avendo cura di annotare, all'interno delle stesse, la dicitura "SCISSIONE PAGAMENTI": tale dicitura verrà apposta automaticamente dal sistema di interscambio inserendo il carattere "S" nel campo <EsigibilitàIVA> contenuto nel bloccoinformativo <Dati Riepilogo> In assenza della dicitura "Scissione pagamenti" la fattura elettronica verrà rifiutata.
- Il presente contratto, ai sensi di quanto stabilito dall'art. 1, comma 3, del D.L. 95/2012, sarà sottoposto a condizione risolutiva nel caso di sopravvenuta disponibilità di una convenzione Consip S.p.A. avente ad oggetto *forniture* comparabili con quelli oggetto di affidamento;
- Al presente contratto si applica il Codice Civile → LIBRO QUARTO - Delle obbligazioni → Titolo II - Dei contratti in generale → Capo II - Dei requisiti del contratto → Sezione I - Dell'accordo delle parti e in particolare l'art. 1326 il quale ai commi 1 e 4 prevede che *"Il contratto è concluso nel momento in cui chi ha fatto la proposta ha conoscenza dell'accettazione dell'altra parte [1328, 1333, 1335]"* e *"Qualora il proponente richieda per l'accettazione una forma determinata, l'accettazione non ha effetto se è data in forma diversa [1352]"*. **Pertanto, ai fini della validità del presente atto, è prevista l'accettazione in forma scritta attraverso apposizione della sottoscrizione e inoltro del documento sottoscritto a mezzo mail. Nel caso di mancata sottoscrizione entro il termine previsto, il contratto non si intenderà concluso e Codesta Amministrazione si riterrà libera da qualsivoglia vincolo o aspettativa da parte della controparte.**
- La liquidazione della fattura avverrà a completa verifica e consegna dei beni indicati.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Teresa Pullia

PER LA DITTA
